Pfislusenstvi k hadicim / Hadicové Sroubeni a redukce / Nerezové zavitoveé spojky a redukce

SPOJKA SS AG/NPT - NPT - Nerezova spojka a redukce s vnéjsimi
NPT zavity PN 16

Kod produktu: 33784

Varianty zbozi

Objednaci kod

SAG18-18/SS/NPT-PN16
SAG14-18/SS/NPT-PN16
SAG14-14/SS/NPT-PN16
SAG38-18/SS/NPT-PN16
SAG38-14/SS/NPT-PN16
SAG38-38/SS/NPT-PN16
SAG12-14/SS/NPT-PN16
SAG12-38/SS/NPT-PN16
SAG12-12/SS/NPT-PN16
RAG34-38/SS/NPT-PN16
RAG34-12/SS/NPT-PN16

SAG34-34/SS/NPT-PN16

Vnéjsi zavit

NPT 1/8"-NPT 1/8"
NPT 1/4"-NPT 1/8"
NPT 1/4"-NPT 1/4"
NPT 3/8"-NPT 1/8"
NPT 3/8"-NPT 1/4"
NPT 3/8"-NPT 3/8"
NPT 1/2"-NPT 1/4"
NPT 1/2"-NPT 3/8"
NPT 1/2"-NPT 1/2"
NPT 3/4"-NPT 3/8"
NPT 3/4"-NPT 1/2"

NPT 3/4"-NPT 3/4"

Provozni

tlak

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar
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Pracovni teplota: -60°C aZ +250°C
Material produktu: Nerez 1.4408 (GX5CrNiMo19-11-2)
Material tésnéni: -

Norma vyrobku: Zavity 1ISO 2999

Pouziti produktu: Spojka pro nizkotlakou hydrauliku nebo
vodohospodare
® Zkracena poznamka: Material: Jde o austenitickou

korozivzdornou ocel.

Spojka pro nizkotlakou hydrauliku nebo vodohospodafre,
instalatérské potreby. Material 1.4408 je adekvatni k
nerezové oceli dle AISI 316. DileZitou vlastnosti této ocele je
nemagneti¢nost a odolnost viiéi korozi. Chemicky odolné
vuéi: voda, para, roztoky soli, mechanické drhnuti,
detergenty, alkalické roztoky, organicka rozpoustédla,
kyselina dusicna.

Sestihran Typ Hmotnost Baleni Mj Vase
[m)] cena bez

DPH

Spojka 0,015 kg 1 ks 33,00 K¢
Redukce 0,018 kg 1 ks 39,00 KC
Spojka 0,02 kg 1 ks 44,00 KC
Redukce 0,028 kg 1 ks 64,00 KC
Redukce 0,03 kg 1 ks 64,00 KC
Spojka 0,028 kg 1 ks 57,00 K¢
Redukce 0,042 kg 1 ks 84,00 K¢
Redukce 0,042 kg 1 ks 84,00 KC
Spojka 0,047 kg 1 ks 76,00 K¢
Redukce 0,06 kg 1 ks 102,00 K¢
Redukce 0,06 kg 1 ks 102,00 K¢
Spojka 0,07 kg 1 ks 104,00 K¢

27

Sklad



SAG10-12/SS/NPT-PN16

SAG10-34/SS/NPT-PN16

SAG10-10/SS/NPT-PN16

SAG54-34/SS/NPT-PN16

SAG54-10/SS/NPT-PN16

SAG54-54/SS/NPT-PN16

SAG64-10/SS/NPT-PN16

SAG64-54/SS/NPT-PN16

SAG64-64/SS/NPT-PN16

SAG20-64/SS/NPT-PN16

SAG20-20/SS/NPT-PN16

NPT 1"-NPT 1/2"

NPT 1"-NPT 3/4"

NPT 1"-NPT 1"

NPT 5/4"-NPT 3/4"

NPT 5/4"-NPT 1"

NPT 5/4"-NPT 5/4"

NPT 6/4"-NPT 1"

NPT 6/4"-NPT 5/4"

NPT 6/4"-NPT 6/4"

NPT 2"-NPT 6/4"

NPT 2"-NPT 2"

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

Redukce
Redukce
Spojka

Redukce
Redukce
Spojka

Redukce
Redukce
Spojka

Redukce

Spojka

0,095 kg
0,095 kg
0,105 kg
0,155 kg
0,165 kg
0,18 kg
0,24 kg
0,24 kg
0,2 kg
0,31 kg

0,3 kg

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

151,00 K¢
151,00 K&
145,00 K¢
259,00 Ké
215,00 K¢
212,00 Ké
267,00 K&
274,00 K&
255,00 K¢
412,00 Ké

365,00 K¢
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